[image: image1.png]

БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 РЕШЕНИЕ
28.11.2013                                    с. Богучаны                              № 33/1-299
Об утверждении Положения о почетном звании
«Почетный гражданин Богучанского района»
 В соответствии с  п.5 ст. 20 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьями 32, 36 Устава  Богучанского  района Красноярского края,  Богучанский  районный Совет депутатов
 РЕШИЛ:

          1. Утвердить     Положение о почетном звании «Почетный гражданин Богучанского района» в новой редакции согласно приложению.

2. Считать утратившим силу решение Богучанского районного Совета депутатов от 26.12.2008 № 34-555 «Об утверждении Положения о звании «Почетный гражданин Богучанского района».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам (Д. П. Плохой).
3. Настоящее решение  вступает в силу со дня, следующего  за днем его     опубликования в Официальном вестнике Богучанского   района.
 Глава Богучанского  района                                                                 А. В. Бахтин
28 ноября   2013 года